
Statutární město Ostrava

magi strát DOdatek

Číslo smlouvy objednatele: 1162D1/2022/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1162/2022l0l/VZ

Smluvni strany
 

 
 

Statutární město Ostrava COLAS CZ, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena—

Mgr. Zuzanou Bajgarovou —

Zapsána V OR vedeném u MS V Praze, oddíl B,

vložka 6556

ičo: 00845451 ičo: 26177005

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ26177005 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

    
Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. I.

1. Smluvni strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1162/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 8.4.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Terminál Hranečník — rozšíření

parkovacích ploch“ z důvodu vzniklých méněprací á víceprací V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku,

kdy V důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222

odst. 4, 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZZVZ“).

čl. II

1.

Dodatek č. 1 ,

. Změny smlouvy

V čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly reali:ovat méněpráce a vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 5 této

smlouvy. “

Příloha č. 1 Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku.

Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá: příloha č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 02, která tvoří

přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Cl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

,Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Cena bez DPH 19 903 426,92 Kč

DPH 4179 719,65Kč

Cena celkem včetně DPH 24 083 146,57 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením č.

09891/RM1822/154 ze dne 28.06.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1162/2022/OI/VZ ze dne 08.04.2022 zůstávají nezměněna.

3. Dodatek se uzavírá V souladu sust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 01

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

 

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č.1 k dodatku č. 1 162D1/2022/OI

Počet listů: 1

Kalkulace nákladů
 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slavba: voo<l2200125 . Term al wanečnik. rozšířeni parkovacích ploch | odbyl

| celkem DPH celkem s DPH

"mlha lt razllhnlplrk ploch 109034532 4 110 110,55 24053 145.51

so 000 - vedlelčl a osm-nl nanny 1 110 495.20 311 504.20 2 142 300,41

o _ vseobecne konstrukce a prace 1 049 355.10 220 351.30 1 259 135.40

1 _ zermiprace 721 125.10 151 435.90 512 555.01

so 101 - Novo pukovncl plochy 5450 559.95 1 150 044.05 5 531 534.55

o _ vseobecne konstrukce a prace 500 495.11 105 103.97 505 599.09

1 _ zermi prace 119 415.55 153 559.57 943 155.42

2 _ zaklacý 255 551.05 55 995.12 322 547.11

5 _ Kormnikace 2 955 555.32 523 419.12 3 592 055.04

a _ anrubí 13 582,44 15 45231 89 034.15

5 _ (mami konsnrukce a prace 891 820,48 181 28230 1 019 102.18

50 102 _ Novo pukovacl plochy _ pllpohnl 533 115.91 133 050.55 155 101.54

o _ vseobecne konstrukce a prace 45 725.59 9 502.37 55 321,95

1 _ zermi prace 55 515.50 13 955.25 50 453.55

2 _ zaklacý 24 524.55 5 213.15 30 037.53

5 _ Kormnikace 251 529.71 55 244.25 324 014.02

7 _ Pricruiena snaveb “výroba 18 039,13 3 155.22 21 821,35

a _ anrubí 100 890,00 21 155.90 122 015.90

9 _ (mami konsnrukce a prace 109 892,23 23 011,31 132 959.50

so 103 - suvulcl parkov-cl plochy - uprava 400 345.04 54 012.45 404 411,40

o _ vseobecne konstrukce a prace 22 059.04 4 532.40 25 591,44

1 _ zermi prace 14 135,15 15 555.35 59 703.54

2 _ zaklacý 3 553.14 515.45 4 598,50

5 _ Kormnikace 132 930,53 21 915.41 150 545.94

7 _ Pricruiena snavebni výroba 15 753.55 3 944.57 22 128,25

a _ anrubí 4 542.72 1 015.97 5 559.59

5 _ (mami konsnrukce a prace 143 110,11 30 119,25 113 590.03

so 104 - Nomotorlsucko komunikace 1 440 530.04 302 512.” 1 143 051.03

o _ vseobecne konstrukce a prace 5 811,25 1 220.31 7 031.53

1 _ zermi prace 15 455.55 3 452.24 19 949.09

2 _ zaklacý 24 244.99 5 091.45 29 335,44

5 _ Kormnikace 191 525.73 155 221,03 957 149.11

5 _ (mami konsnrukce a prace 502 455.21 125 511.90 125 954.11

so 301 - Daron kanallxwo 1 515 150.15 414 155.55 2 339 955,41

o _ vseobecne konstrukce a prace 3 353.00 105.23 4 059.23

1 _ zermiprace 1 102 182,21 231 455.25 1 333 540.55

2 _ zaknaoaní 55 945.19 15 049,12 103 997.31

4 _ Vodorovné konsnrukce 31 191,43 5 551.45 37 745.59

a _ Trubnívedení 450 513.51 94 541.51 545 315.35

595 _ Presun hmot 301 505.00 53 319,05 355 154.05

so 302 - levlaaoo vod x odvodnlnl 4 010 035.41 054 101.55 4 924 144.13

2 1 _ S0 302 1 _ ORL 552 410,02 185 318,10 1 057 155.13

2 2 _ Sc 302 2 _ Akurl'ulačni naori s armalumn' šachlcnu, vsakovaci objekt 2 522 250,14 550 514,53 3 112 934.11

2 3 _ Sc 302 3 _Rozvooy pro zavlaibvam' 555 305.31 1 15 114.33 554 020.53

so401 - Prlpolk. Ill pro odbamovul 510001- (uvory + kamery) 11 558.51 15 303.32 03 955.90

1 _ zermi prace 25 393.75 5 332.59 30 125,41

4 _ Vodorovné konsnrukce 4 055.41 552.25 4 910.75

7 _ Pricruiena snaveb výroba 45 205.42 10 123.35 55 329.11

so403 - Pflpolka Ill pro nabuocl star-Ice automoblI-I 515 305.52 121 024.31 501 330.59

zermi prace 44 155.55 9 272.94 53 429,80

4 _ Vodorovné konsnrukce 5 425.55 1 140.00 5 555.55

7 _ Pricruiena snavebni výroba 523 250,49 109 88250 533 133.09

a _ anrubí 3 410,52 125.53 4 199.45

so410 - morový sycwm 340 553.54 11 531.24 412 100.15

101/1 _ Nosna technologie 49 503,35 10 395,11 59 599.01

10112 _ Kabelove trasy 42 959.30 9 021.45 51 950.15

10114 _ zermi prace 245 190,88 52 120,08 300 310.95

50411 _ Kxnorový dohled _ musk: Pollclo 250 255.13 54 240.00 312 525.13

217M _ Eleknromonnaie 11 434.20 2 401.15 13 535.35

227M _ Monnaie technologrckých zařízení pro dopravní snavbý 45 295.00 9 121.95 55 015.95

467M _ zermi prace pr. exlr mbnt pracích 151 222,88 33 855,80 195 019.55

742 _ Eleldrcunslalace _ slaboprouo 8 011.20 1 594.95 9 755.15

PSV _ Prace a dodávky PSV 31 252,45 5 555.11 37 821.55

50412 _ Phloik. kunor na trakčnlm notu-u 114 550.11 35 559.51 211 225.53

217M _ Eleknromonnaie 8 743.50 1 535.20 10 580,00

22_M _ Monnaie technologrckých zařízení pro dopravní snavbý 105 520,90 22 150.39 127 801.29

45_M _ zermi prace pr. exlr mbnt pracích 40 840,25 8 575.45 49 415.11

742 _ Eleldrcunslalace _ slaboprouo 14 595.09 3 125.50 15 025.59

PSV _ Prace a dodávky PSV 4 455,05 931.57 5 403.94

soA51 Nelon-0 osvulonl 1 323 111,45 211002.00 1 501 153,45

1 zermi prace 329 011,03 59 093,58 398 110.51

4 _ Vodorovné konsnrukce 19 152,95 4 022.12 23 115.05

5 _ Kormnikace 8 515.32 1 554.45 10 742.11

7 _ Pricruiena snaveb výroba 953 121 ,18 200 281,51 1 154 003.35

a _ anrubí 11 551.94 2 490.17 14 348,10

9 _ (xnannikonsnrukce a prace 1 143.42 240.12 1 353.54

so451 - Pflpolka ounce 124 020.43 25 045.15 150 015.51

217M _ Eleknromonnaie 8 743.50 1 535.20 10 580,00

22_M _ Monnaie technologrckých zařízení pro dopravní snavbý 52 081,38 10 931,09 53 018,41

45_M _ zermi prace pr. exlr mbnt pracích 55 355.54 11 531.51 57 020,25

PSV _ Prace a dodávky PSV 1 515.51 1 541.25 9 455.59

so452 - Proloika a ochrana kabelových sm 351 050.05 50 022.19 451 000.24

217M _ Eleknromonnaie 5 053.40 1 271.21 7 324,51

22_M _ Monnaie technologrckých zařízení pro dopravní snavbý 109 145.24 22 920.11 132 055.95

467M _ zermi prace pr. exlr mbnt pracích 241 092,81 51 889,50 298 952.31

742 _ Eleldrcunslalace _ slaboprouo 2 011.50 423.14 2 441.54

PSV _ Prace a dodávky PSV 15 741.74 3 511.03 20 254.11

so 501 - Proloika non-u tr. venom 311 33225 55 539.11 303 91203

1 _ zermi prace 13 131,91 15 358,95 88 495.55

741 _ Eleknromonnaie _ trakční vedení (malenah rnonnai) 111 555.05 35 054,49 201 142.55

001 _ Geooenroke zamereni, revize a aunorský dozor 12 505,28 15 225,32 81 132,50

50 501 - vogoučnl upravy 550 150.13 111 341.54 515 111.35

13 _ Povrchbve úpravy terenu 525 419.95 1 10 335.20 535 155.15

95 _ Slavenrsnni přesun hmot 33 349.75 1 003.45 40 353,20     
Slavba: voo<l2200125 . Terminal wanečnik, rozšiře

 

arkovacich ploch

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č.2 k dodatku č. 1 162D1/2022/OI

Počet listů: 8

Evidenční list změny stavby č. 01

 

Evidenční "st změny stavby

 

   

Název . mental čislo stavby.

Club změny navby:
Cim son’s /

Terminál Hranečník, rozšlhní parkovacích ploch / člulo změny sorPs:

Název stavebního obnkíulprovoznlno souboru (SO/PS):
80 301

50301 Dotm‘ Ran-Incl
30 802.1 I 1 01

80302 levldacl vod z odvodí-.nl: 80 303.1 ORL. 80302.2. Akumulnčnl nldd SO 302.2
50410 Zlvorwy Iylum

50 410

“ many , :) dlln na win stavby, '- ‘ dnn 08.04. 2021. ólslo smlouvy oblodnalals: 11GZI2022/OINZ
 

Ohhdnlvntol: sumuml mum Octava. Prokula/o nima“ nom, no so Ont-n, Ičo: 00846451

znamu-|: GOLA! CZ. n.l., Rubella 216". 1'0 00 Praha I, IČO: 28177005

 

 

 
 

   

  

  

   

  

 

 

 

 

 

Gumprcjokhnt (autorský domed): BHB. I.... Ill-um 1mm. 102 00 Our-v-

Tochnlcký dozor stavem-vlku (ms): lKflNOl. ..no.. Kounlcovn 10M. 10! no Oct-vs

PNlohy;

Počet pure: Pmomca :
1) , .- pro - '80 301 D'lťová

lunch-cu“

S x Objednatel
2) 7 * ,' pm „ ' ' - "SO 302.1l" ' vod z
odvodmnl - ORL"

1 x TDS
a) , , pro . “30 502.2 I "— *“ vod z
advodnňnl - Akumulačnl nldnl“

1 x Zhotovím!
_ ý pro - 'so 301 Donau

kanalzm“

1 ): Pro)-klan! (auíomký dozor)
5) , pm ' - " “SO 302.1 l ' vod :

odvodnlnl - ORL"

6) 7 ' r ' pm .. ‘80 302.2 | vod z

odvodninl - Akumulacnl nádrž“

7) " ' , pm - , '80 410 " , lyllóm'   
 

 

Po ls a zdůvodnění změn :

Wm

Docházl k vypuštěnl nviznl šachty ŠJ z v '— na " . uliěnlch vpunll přímo: na "oku DN 800.
U osnovnnóho typu pmlnbríkov-ných haha! nenl molnl pravé" napojanl pnpolek plímo do hchílc.
Tato 2!"an vyvolá VCP 248 509.55 Kč bo: DPH, MNP 47 181.15 Kč bl: DPH.

and In - ’ :

Tato změna aouvlal se změnou SO 302.2. Byl ,mAnAn typ odlučovač- lehkých knpnlln :: typ Iorpenlah Vpubli uve-| : UVs—z. prl ncnovam ilsjnycn
íleohnlcky'ch por-maltu. Taío sznn lvoí'l ucebny tochnlcký col-k ' akumuhčnl «am. am dochází k posunu Iachly SB. ka zmen! původní banana/6 šachtySA DN 1000 za plastovou DN 600 . doplnim plastové loulakovó šachty DN 425 na polrubl pllpoíanl norpěnlch vpu-ll.
Tito zmma vyvalí VCP 70 547.78 Kč bez DPH . MP 39 089.04 KG bez DPH.

  

lkvl . k

V ‘ n. lonnlnů. : ‘ ' v dob. . nákladů " sl-vby k‘ ' nádrže za 4 kusy prefabrikovaných nádrži. Tato změna vyvolá také snížení objemu výkopových prací a odstranim mokrých

 

procent: přl výstavba.

Tato změn! vyvolá VCP 171 154.71 Kč be: DPH I MP 265 203.20 Kč ba: DPH, zaroven Gachal k xtminč položek lýhjlcl " akumulačnl nádrže dle ] 222.odst. 7 ukon. 5. 13412018 Sb, kdy dacnhl k. inllanl ceny 4 k. :|de o 5 310,-Kč.

Wm

I" ,' bud. vybíral * pm ' syuíóm na úzoml mam Dur-vy. z tohoto důvodu nodoídc k mound nosné íschnologlc lol-moso. Budou provedeny pouze zemnl prace Ia zaioZenlm chráníóok, . prace na daklminsldacl. které lluu nutné s ohledem na mmm alokuoobjakly. Tato
změna je vyvolaná na základů požadavku objednatel..

Tito zmina vyvolá MP 2 027 190.08 Kč biz DPH

 

  
 

Údaj. v Kč bn DPH:

 

 

 

      
  
 

 

 

 

Cenn navrhovaných Ménéprací Fromm-12.3: "s" L Cen- * ,' " ZlL. k ”'23" ; Cona Mtnipranl a Vlceprlcllelenlho ZL :ano llnvby '.leniho ZL raně atavby hleneho ZL

| 2 378 753,45 10.91% 490 511.84 2,25% -1 888 241,61

Vyjádření - souhlase změnou:

Projektant (luterský souhlallm I

dam-d): . nunumulm „, jméno

l l l
V „ ,

ms: .ouh nm „nam datum 2 Q7 že:/2 ? podl“

souhlasím! . ,. '
' nun hlulm d l , ]) podpis

ZhotovneL menu a um %, „ (052,4

obj-unmet :“m'mcn jméno dníum , /{. (,. ( )„Jg podpis    Tenlo Evldcnčn III! zmůny stavby lo podkladem pro uzsvfenl dod-lku k. lmíowů 0 dl o. Nndl nou soucasti Evidenčnlhn lulu změny tím/by F ,' Fohlod «de '
ve ktorom jsou uvedeny vlechny plsemnoall I pl'llohy. Mort mth/odňali oprávněno“ zmčnwáho listu. včetně "an ocenění změn polozek .

Zmona plavby (ZBV) . krycí nn Ičruo pm ,;
   
  

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník— rozšíření parkovacích ploch"



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

magístrat DOdatek

Položkový soupis prací a dodávek vcp 50301

S: SHB, a.s. Terminal Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

0: SC 301 Dešťová kanalizace

R: 1 Dešťová kanalizace — Vícepráce

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 190 434,95

7 , , v , . , „. . . .

003 132351254 Hloubení ryh nezapazenych s do 2000 nmv horníně třndy tězrtelností Il, skupíny 4 objem M3 9520 504,45 48 023,64 SOD

do 500 m3 stromě

004 '151101101 Zřízení přiožneho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 152,32 134,52 20 490,09 SOD

005 '151101111 Odstranění přnožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 152,32 67,26 10 245,04 SOD

V , , , . . , „. „ „

008 162751137 desorovné přemístění do 10000 mvykopku/sypaníny z horníny třídy tězítelností ||, skupíny M3 83,22 141,25 11 754,83 SOD

009 '171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeniny a kamení kód odpadu 17 05 04 t 149,80 112,10 16 792,58 SOD

010 '174151101 Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 49,69 156,94 7 793,35 SOD

011 '58344171 štěrkodrť frakce 16/32 t 99,38 437,19 43 447,94 SOD

012 '175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 29,75 224,20 6 669,95 SOD

013 %8337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 59,50 423,74 25 212,53 SOD

Díl:'2 Zakládání ' 13 339,90
7 „ v , , „ v

014 212752101 Tratlvod’z drenazních trubek korugovanych PE-HD SN 4 perforace 360 včetně loze M 47,60 280,25 13 339,90 SOD

otevřeny vykop DN 100 pro ||n|ové stavby

Dílň Vodorovné konstrukce ' 6 669,95

017 5151573111 Lože pod potrubí otevřeny výkop ze štěrkopísku M3 5,95 1 121,00 6 669,95 SOD

Díl:'8 Trubní vedení ' 38 364,55

018 571315221 Kanalizačnípotrubíz tvrdého FVC, SNB DN 150 M 47,60 590,77 28 120,65 SOD

024 577375221 Montáž tvarovek z tvrdého FVC dvouosé DN 300 KUS 4,00 755,55 3 022,20 SOD

025 58611441 T—kus PVC DN 300/150 hrdlový KUS 4,00 1 338,47 5 353,88 SOD

040 '8-91 Zkouška vodotěsnosti potrubí M 47,60 39,24 1 867,82 SOD

| Celkem 248 809,35I
 

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrat DOdatek

Polož kový soupis prací a dodávek vcp 30302.1

S: SHB, a.s. Terminál Hranečník, rozšíření parkowcích ploch

0: SO 302 Likvidace vod z odvodnění

R: 302.1 ORL - Vícepráce

Cen.

soustava I

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 34 486,70

r

001 131351203 Hloubeníjamzapažených v hornině třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně M3 17,62 728,65 12 838,81 SOD

005 '151101201 Zřízení přňožného paženístěn výkopu h| do 4 m M2 18,80 112,10 2 107,48 SOD

006 '151101211 Odstranění přnožneho paženístěn hl do 4 m M2 18,80 33,63 632,24 SOD

y , „ , „ . , . . ., . .. . .
007 162751137 degrovne premsteni do 10000 m vykopkulsypaniny z horniny tridy teZIteInosti II, skupiny M3 16,21 141,25 2 289,66 SOD

008 '171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne) zem'ny a kamení kód odpadu 17 05 04 t 29,18 112,10 3 271 ,08 SOD

009 '174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim M3 2,00 156,94 313,88 SOD

010 ’58344171 štěrkodrf frakce 16/32 t 4,00 437,19 1 748,76 SOD

011 '175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 10,53 224,20 2 360,83 SOD

012 ’58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 21,06 423,74 8 923,96 SOD

Díl:'8 Trubní vedení '36 061,08

021 '871375241 Kanalizačnípotrubíz tvrdého PVC, SN12 DN 300 M 0,70 1 827,23 1 279,06 SOD

r „

894812328 Revizni a čistící šachta z PPšachtove dno DN 600/315 s přítokem tvaru X KUS 1,00 7 846,46 7 846,46 dle SOD 5:: 2022

' . , „. _ , , _ , URSZO22*
894812332 ReVIan a CISllCI sachta z PP DN 600 sachtova roura korugovana svetle hloubky 2000 nm KUS 1,00 3 387,18 3 387,18 dle SOD koef

' ., . . , .. .. ,. . URSZO22*
894812339 Pnplalek k rouram reV|zn| a CistICI sachty z PP DN 600 za ur|znut| sachtove roury KUS 1,00 95,56 95,56 dle SOD koef

' . , „. , , „ . . , . , , „, . „

894812377 Reviznila CISllCI sachta z PP DN 600 poklop litinovy s teleskopickym adapterem pro tridu KUS 1,00 9 400,21 9 400121 dle SOD URS 2022

zatizeni D400 koef.

' . , „. . , _ , URSZO22*
894812208 ReVIan a CISllCI sachta z PPsachtove dno DN 425/200 sberne tvaru X KUS 1,00 3 527,02 3 527,02 dle SOD koef

' . , „. , , „ „ , , „ , . *

894812232 ReVIan a CISllCI sachta z PP DN 425sachtova roura korugovana bez hrdla svetle hloubky KUS 1,00 4 233,98 4 233,98 dle SOD URS 2022

2000 mn koef.

'894812241 Revizni a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světle hloubky 375 mn KUS 1,00 2 029,01 2 029,01 SOD

'894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury KUS 1,00 103,69 103,69 SOD

r .,„.„„ ., „,
894812262 Reviznila CISllCI sachta z PPDN 425 poklop litinovy plny do teleskopicke trubky pro tridu KUS 1,00 4 158,91 4 158,91 SOD

zatizeni D400

| Celkem 70 547,7al

|Výpočet koeficientu dle SOD — bod 10:

, , , celková cena díla

Cena Vlceprace : cena dle cenove soustavy x —„—

predpokladana hodnota

, , 21 794- 978,53

C ena mceprace : cena dle URS 2022 x m = cena dle UR52022x0,7768771

Přepočet položek dle bodu 10 SOD: JC koef. Cena VCP

URS 2022

Revizní a čistící šachta z PPšachtove dno DN 600/315 s přítokem tvaru X KUS 10100 0,7768771 7 846,46

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 nm KUS 4360 0,7768771 3 387,18

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutíšachtove roury KUS 123 0,7768771 95,56

Reviznila CISllCI sachta z PP DN 600 poklop litinovy s teleskopickym adapterem pro tridu KUS 12100 0,7768771 9 400121

zatizeni D400

Revizní a čistící šachta z PPšachtove dno DN 425/200 sběrné tvaru X KUS 4540 0,7768771 3 527,02

Egg/(1)2211: CISllCI sachta z PP DN 425sachtova roura korugovana bez hrdla svetle hloubky KUS 5450 0,7768771 4 233,98   

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

 

 

 

 

       
  
 

 

 

 

  
 

 

Polož kový soupis prací a dodávek vcp 50302.2

S: SHB, a.s. Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

0: SO 302 Liku'dace vod z odvodnění

R: 302.2 Akumulační nádrž s annaturní šachtou, vsakovací objekt — Vícepráce

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Díl: Zakládání 12 342,21

016 '271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnímz netříděného štěrkopísku M3 11,01 1 121,00 12 342,21 SOD

Díl:'8 Trubní vedení ' 884 152,50

samostatná

30 8-06 Akurmlačnl nadrz prefabnkovana ze ZB, rozměr 3,00*4:5 m válcová, uznny objem16,5 KUS 4,00 181 335,00 725 340,00 kalkulace

nB, vč. šachet & poklopy, zebřku, vč. dopravy, osazenl a montáze ceny

výrobku

samostatná

31 8-07 Armaturnl šachta prefabnkovaná ze ZB, rozměr 1,74*1V,91mvalcolvá,y včetně zebřku, KUS 1,00 158 812,50 158 812,50 kalkulace

uzamykatelného poklopu, vč. dopravy, osazenl, montaze a vystrojenl ceny

výrobku

| Celkem 896 494,71 |
 

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

magistrát DOdatek

Položkový soupis prací a dodávek MF 50301

S: SHB, a.s. Terminal Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

0: SC 301 Dešťová kanalizace

R: 1 Dešťová kanalizace — Méněpráce

Cen.

soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 11 522,88

002 '131351203 Hloubeníjam zapažených v hornině třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 objem do 100 nB strojně M3 11,98 728,65 8 729,23 SOD

006 '151101201 Zřízení přnožneho pažení stěn výkopu hI do 4 m M2 19,17 112,10 2 143,96 SOD

007 '151101211 Odstranění přnožného pažení stěn hl do 4 m M2 19,17 33,63 644,69 SOD

Di|:'2 Zakládání ' 4 147,44

015 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnímz netříděného štěrkopísku M3 1,10 1 121,00 1 233,10 SOD

016 '273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 M3 1,10 3 194,85 3 514,34 SOD

Díl:'8 Trubní vedení ' 30 910,83

022 877370440 Montáž šachtových vložek DN 300 KUS 2,00 660,27 1 320,54 SOD

023 58617483 vložka šachtová DN 300 KUS 2,00 618,79 1 237,58 SOD

026 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dnců pro šachty skruží rovných KUS 5,00 1 154,63 5 773,15 SOD

028 '59224161 skruž kanalizačnís ocelovým' stupadly 100x50x12cm KUS 1,00 1 216,78 1 216,78 SOD

029 '59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60nm KUS 1,00 171,46 171,46 SOD

030 Ě9224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80nm KUS 1,00 192,08 192,08 SOD

033 Š9224348 těsnění elastomerove pro spojení šachetních díů DN 1000 KUS 2,00 206,26 412,52 SOD

034 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dnců pro šachty skruží základových (dno) KUS 1,00 1 378,83 1 378,83 SOD

035 8-02 šachtové dno TBZ-Q.1 100/523 KOM tl. 15cm KUS 1,00 6 557,85 6 557,85 SOD

036 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dnců pro šachty desek zákrytových KUS 1,00 903,53 903,53 SOD

037 8-01 deska přechodová beton TZK-Q.1 100/63-17 KUS 1,00 3 082,75 3 082,75 SOD

038 899104112 Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 KUS 1,00 1 322,78 1 322,78 SOD

039 Š9224660 poklop šachtový betonová výplň+|itina 785(610)x16nm D400 bez odvětrání KUS 1,00 2 531,89 2 531,89 SOD

041 8-92 Kamerová prohlídka potrubí M 57,00 78,47 4 472,79 SOD

042 8-93 Zkouška vodotěsnosti šachet KUS 1,00 336,30 336,30 SOD

| Celkem 47181,15|
 

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

magistrát DOdatek

Položkový soupis prací a dodávek MF 50302.1

S: SHB, a.s. Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

O: SC 302 Likm'dace vod z odvodnění

R: 302.1 ORL — Méněpráce

Cen.

soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 559,43

002132351253 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 nmv hornině třídy těžiteInosti ll, skupiny 4 objem M3 1141 616,55 889,34 SOD

do 100 m3 stromě

003 '151101101 Zřízení přnožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 3,42 134,52 460,06 SOD

004 '151101111 Odstranění přnožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 3,42 67,26 230,03 SOD

Díl :5 Za klá dá ní ' 5 437,97

014 '271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnímz netříděného štěrkopísku M3 1,28 1 121,00 1 412,46 SOD

015 '273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 M3 1,28 3 194,85 4 025,51 SOD

Díl:'8 Trubní vedení ' 32 092,54

019 87131521 Kanalizační potrubíz tvrdého WC, SNB DN 150 M 1,10 590,77 649,85 SOD

020 87135521 Kanalizační potrubíz tvrdého WC, SNB DN 200 M 0,20 851,96 170,39 SOD

022 '877350440 Montáž šachtových vložek DN 200 KUS 1,00 337,42 337,42 SOD

023 '28617481 vložka šachtová DN 200 KUS 1,00 412,53 412,53 SOD

024 877370440 Montáž šachtových vložek DN 300 KUS 2,00 660,27 1 320,54 SOD

025 58617483 vložka šachtová DN 300 KUS 2,00 618,79 1 237,58 SOD

028 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dnců pro šachty skruží rovných KUS 6,00 1 154,63 6 927,78 SOD

027 '59224160 skruž kanalizační s ocelovým' stupadly 100x25x12cm KUS 1,00 849,45 849,45 SOD

028 '59224161 skruž kanalizačníš ocelovým' stupadly 100x50x12cm KUS 1,00 1 216,78 1 216,78 SOD

030 39224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100nm KUS 1,00 215,23 215,23 SOD

031 Ě9224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dflfl DN 1000 KUS 3,00 206,26 618,78 SOD

032 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dnců pro šachty skruží základových (dno) KUS 1,00 1 378,83 1 378,83 SOD

033 8-02 šachtové dno TBZ-Q.1 100/523 KOM tl. 15cm KUS 1,00 6 557,85 6 557,85 SOD

034 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dnců pro šachty desek zákrytových KUS 1,00 903,53 903,53 SOD

035 8-01 deska přechodová beton TZK—Q.1 100/63-17 KUS 1,00 3 082,75 3 082,75 SOD

038 899104112 Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E800 KUS 1,00 1 322,78 1 322,78 SOD

039 759224660 poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16nm D400 bez odvětrání KUS 1,00 2 531,89 2 531,89 SOD

040 8-91 Zkouška vodotěsnosti potrubí M 0,60 39,24 23,54 SOD

041 8-92 Kamerová prohlídka potrubí M 16,90 78,47 1 326,14 SOD

042 893 Zkouška vodotěsnosti Šachet KUS 3,00 336,30 1 008,90 SOD

| Celkem 39 089,94I
 

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

 

 

 

 

       
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Položkový soupis prací a dodávek MF 50302.2

S: SHB, a.s. Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

O: SC 302 Likm'dace vod z odvodnění

R: 302.2 Akumulační nádrž s armatumi šachtou, vsakovací objekt — Méněpráce

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 14 525,76

7 , , v , 4 , .,. . . .

002 132351251 Hloubení ryh nezapazenych š do 2000 nmv horníně třídy tězrtelností ll, skupíny 4 objem M3 2,62 1 008,90 2 643,32 SOD

do 20 nB stromě

003 '151101101 Zřízení přnožněho pažení a rozepření stěn rýh hI do 2 m M2 4,18 134,52 582,29 SOD

004 '151101111 Odstranění přnožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 4,18 67,26 281,15 SOD

005 '151101201 Zřízení přňožněho pažení stěn výkopu hl do 4 m M2 68,69 112,10 7 700,15 SOD

006 '151101211 Odstranění přnožného pažení stěn hl do 4 m M2 68,69 33,63 2 310,04 SOD

011 '175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 0,96 224,20 215,23 SOD

012 %8337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 1,92 423,74 813,58 SOD

Di|:'2 Zakládání 34 301,48
y , v , , „ „

013 212752101 Tratlvod’z drenazních trubek korugovanych PE-HD SN 4 perforace 360 včetně Ioze M 1110 280,25 308,28 SOD

otevřeny vykop DN 100 pro I|n|ové stavby

017 573313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 M3 10,64 3 194,85 33 993,20 SOD

Dilfl Vodorovné konstrukce ' 156,94

018 5151573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 0,14 1 121,00 156,94 SOD

Díl:'8 Trubní vedení 944 949,10

019 8-06 {\kurmlaénl nadrz PP, rozněry8,00 2,00 4,00. uznny objem28,8m3, vč. šachet s poklopy, KUS 2,00 364 325,00 728 650,00 SOD

zebřku, vč. dopravy, osazení a montaze

020 8-07 Armaturní šachta z PP, rozměr 1,66 1,66 1,66m, včetně zebřku, uzamykatelněho poklopu, KUS 1,00 67 260,00 67 260,00 SOD

vč. dopravy, osazení a montáze

023 '871375241 Kanalizační potrubíz tvrdého WC, SN12 DN 300 M 1,10 1 827,23 2 009,95 SOD

025 53-91 Zkouška vodotěsnosti potrubí M 5,00 39,24 196,20 SOD

026 8-92 Kamerova prohlídka potrubí M 5,00 78,47 392,35 SOD

V : , ,

027 899620141 SŽŠÉnOVám plastové šachty z polypropylenu betonem prostym tř. C 20/25 otevřeny M3 24,05 3 923,50 94 360,18 SOD

028 899640111 Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop M2 101,68 512,30 52 080,42 SOD

| Celkem 993 933,28I
 

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Položkový soupis prací a dodávek MP so 410

S: SHB, a.s. Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

0: SO 410 Závorový system

R: 1 Závorový systém — Méněpráce

Cen.

soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 101/1 Nosná technologie 1 730 976,44

001 PA_01 Standardní vjezdový stojan KS 2 176 221,20 352 442,40 SOD

002 PA_02 Kan'era pro čtení RZ vozidla KS 2 43 046,40 86 092,80 SOD

003 PA_03 Závorový stojan s rovným ran'enem délky do 3,0 m KS 2 56 498,40 112 996,80 SOD

004 PA_04 Základový rám KS 2 564,98 1 129,96 SOD

006 PA_06 hfomačnítabule s počtem volných m'st, na stožár KS 2 53 135,40 106 270,80 SOD

007 PA_07 Standardní výjezdový stojan KS 2 200 434,80 400 869,60 SOD

008 PA_08 Kan'era pro čtení RZ vozidla KS 2 43 046,40 86 092,80 SOD

009 PA_09 Závorový stojan s rovným ran'enem délky do 3,0 m KS 2 56 498,40 112 996,80 SOD

010 PA_10 Základový rám KS 2 564,98 1 129,96 SOD

012 PA_12 Konfigurace, nastavení a rozš ření VolP systén'u KPL 1 16 815,00 16 815,00 SOD

013 PA_13 Vytvoi‘enivazby Intercom- Kamerový systém KPL 1 33 495,48 33 495,48 SOD

014 PA_14 Řídícíserver závorového systén'u, SNAPserver, včetně licencí KS 1 110 306,40 110 306,40 SOD

015 PA_15 Redundantníserver s autonzatickou synchronizacídat s řídícím serveremzávorového KS 1 72 640,80 72 640,80 SOD

systén'u (přpadně dle navrzeného řešení v souladu s pozadavky zadava

016 PA_16 Licence pro připojení koncových zařízení na řídící počtač KS 4 6 726,00 26 904,00 SOD

020 PA_20 Konfigurace a nastavení redundance serverů dle požadavků zákaznka KPL 1 19 101,84 19 101,84 SOD

021 PA_21 Konfigurace a nastavení vazeb na systém DPO KPL 1 6 726,00 6 726,00 SOD

022 PA_22 Konfigurace webového rozhraní na vvebu provozovatele, portál pro tisk daňového dokladu KPL 2 6 726,00 13 452,00 SOD

za uhradu parkovného dle pozadavku zákaznita

023 PA_23 Montáž, oživení, uvedení do provozu, protokolární předání KPL 1 53 808,00 53 808,00 SOD

024 KA_01 SW licence pro integraci kamery do záznamového zařízení KS 2 16 815,00 33 630,00 SOD

025 KA_02 Barevná HD kan'era KS 2 33 630,00 67 260,00 SOD

026 KA_03 Systémový adaptér pro rrontáž kamery na stěnu a strop KS 2 1 277,94 2 555,88 SOD

027 KA_04 PoE injector, nap. zdroj KS 2 5 649,84 11 299,68 SOD

028 KA_05 Konfigurace kamerového systén'u KPL 1 2 959,44 2 959,44 SOD

Díl: 10112 Kabelové tray 296 222,64

029 TE_01 Venkovní datový rozvaděč, dvouplášťová venkovní skříň KS 1 43 046,40 43 046,40 SOD

030 TE_02 Venkovni klirratizačníjednotka, externí montáž, 550 W, 230 VAC KS 1 16 142,40 16 142,40 SOD

031 TE_03 Polovodičové topné těleso s vent. 250 W, 230 VAC, DIN KS 1 2 354,10 2 354,10 SOD

032 TE_04 Termostat pro topeni, rrontáž do rozvaděče KS 1 699,50 699,50 SOD

033 TE_05 Hygrostat, montáž do rozvaděče KS 1 2 488,62 2 488,62 SOD

037 TE_09 Datová zásuvka FTP6, 1x RJ45, uchyceníná DIN listu KS 50 205,14 10 257,00 SOD

038 TE_10 19 L3 Sultch 48x101100/10003aseTX KS 1 71 161,08 71 161,08 SOD

039 TE_11 Záložnízdroj (UPS) 1500 VA / 900W, rackmount KS 1 27 576,60 27 576,60 SOD

040 TE_12 19 patchpanel 24x RJ-45, FTPCat 6, 1U KS 1 2 959,44 2 959,44 SOD

041 TE_13 19 vyvazovací panel 1U, s plastovýn'i oky KS 1 605,34 605,34 SOD

042 TE_14 19 police 1U, 350n'm KS 1 605,34 605,34 SOD

043 TE_15 19 napájecí panel 5x 230V s přepěťovou ochranou KS 2 1 318,30 2 636,60 SOD

044 TE_16 19jistícípanel s čeln'm krytema DIN lištou, 3U KS 1 1 210,68 1 210,68 SOD

045 TE_17 Patch kabel CAT6 UTPO,5m KS 36 30,27 1 089,72 SOD

046 TE_18 Patch kabel CAT6 UTP1,0m KS 14 60,53 847,42 SOD

047 TE_19 Patch kabel CAT6 UTP2,0m KS 2 132,28 264,56 SOD

048 TE_20 Datový kabel FTPcat.6, outdoor M 1830 30,27 55 394,10 SOD

050 TE_22 CYKY-J 3x2,5 M 250 44,84 11 210,00 SOD

051 TE_23 CYKY-J 3x1,5 M 115 30,27 3 481,05 SOD

054 TE_26 Jistič 1/B/16A KS 3 208,51 625,53 SOD

055 TE_27 Jistič 1/B/10A KS 2 208,51 417,02 SOD

056 TE_28 Jistič 3/B/20A KS 1 618,79 618,79 SOD

058 TE_30 Houdový chránič 4 polový 25/0.03B KS 1 1 237,58 1 237,58 SOD

059 TE_31 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 6/1NI0.03B KS 1 2 152,32 2 152,32 SOD

060 TE_32 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/0.03B KS 4 2 555,88 10 223,52 SOD

061 TE_33 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/3N/0.03B KS 1 2 959,44 2 959,44 SOD

062 TE_34 Pojistkon odp'nač 3 pol, 63A, pro válcové pojistky KS 1 618,79 618,79 SOD

063 TE_35 Přepěťová ochrana T2, 3+1, optická signalizace KS 1 4 640,94 4 640,94 SOD

064 TE_36 Zásuvka na přístrojovou lištu KS 1 322,85 322,85 SOD

071 TE_43 Chránička elektroinstalační25, UV-stabilní, vč.kotvení M 20 62,78 1 255,60 SOD

072 TE_44 Štnek kabelový, popis KS 55 8,97 493,35 SOD

073 TE_45 Ukončení datových kabelů KS 72 16,82 1 211,04 SOD

074 TE_46 Závérecné měření datových kabelů KS 36 372,17 13 398,12 SOD

077 TE_49 Drobný n'ateriál kpl. 1 2 017,80 2 017,80 SOD

| Celkem 2 021 199,08I
 

Dodatek č. 1 „Terminál Hranečník— l'OZSIřenÍ parkovacích ploch"


